
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Hana CRHONKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce:  Analýza zasilatelství ve vybraném podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Hana Crhonková zpracovala bakalářskou práci na téma Analýza zasílatelství ve 

vybraném podniku. Teoretická část je kompilací literatury. Praktická část je velice obecná. 

Zbytečně velká pozornost je věnována některým službám České pošty. Naopak dalším 

činnostem týkajícím se podrobně odesílání zásilek, nakládání, jejich kompletaci např. v rámci 

větších obcí, je věnována jen pozornost povrchní. Vhodné by bylo práci doplnit i o úspěšnost 

plnění zasílatelských činností Českou poštou a z toho vyvozovat návrh řešení problematiky. 

Návrhová část je rovněž velice krátká a chtěla by doplnit o další skutečnosti.  

Práce s odbornou literaturou obsahuje pouze 5 odborných titulů a dále jen internetové zdroje. 

Autorka nevyužila žádné cizojazyčné literatury, ani odborné články z konferencí a časopisů.  

Bakalářskou práci studentky Hany Crhonkové doporučuji k obhajobě před komisí pro SZZ. 

 



1/2  

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jakým způsobem probíhá kompletace zásilek v rámci vybrané pošty ve velké obci? 

Jaké jsou problémy v zasilatelství zejména při nakládání, přepravě a vykládání zásilek? 

Jaká je úspěšnost splnění zasilatelských činností u České pošty při doručování balíkových 

zásilek? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 20. května 2012 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


